Директору МБОУ МО ГК «ООШ № 7»
                                                                   Петруковичу А. В.
                                                               от_____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                     проживающей(его) по адресу:
_________________________________
тел.______________________________

заявление.
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий и электронного обучения, моему (ей) сыну (дочери):
____________________________________________________________
(Ф. И. О. ребенка)
«___» класса МБОУ МО ГК «ООШ № 7» им. Кириченко А. П. с «13» апреля 2020 года по предметам учебного плана 2019-2020 учебного года.

«____»_____________2020 г.   __________________/ ____________________/
                                                                подпись                     расшифровка подписи